Et an eis locum faciat, non solum extrajudicialis turbatio, sed etiam judicialis? Garcia de Nobilit. gloss. 11. num. 70. vers. Pratera.

Et an verbalis? Riccius part. 5. collect. 2055.

Et quod in eis in dubio provocans vincitur. Barbos. in l. 13. num. 42. de judic.

Et que interdicta admixtam habent causam proprietatis, & qui inde effectus? Rojas de Incompatib. part. 5. cap. 5. à num. 29.

Et an dentur contra titulo possidentem. Molina lib. 3. de Primog. cap. 13. à n. 53. Mieres de Majorat. 3. p. q. 17. Gomez in l. 45. Taur. à n. 128. vers. Item el segundo, & n. 121. & 130.

Et an ubi personalis obligatio tantum est. Vela dissert. 35. num. 172.

Et que exceptiones admittantur contra ea. Molina d. cap. 13. à n. 12. Franch. decis. 90. Mieres de Majorat. part. 3. q. 15. & 16. n. 30. & à n. 39. Hermosill. in l. 7. gloss. 2. n. 37. tit. 4. part. 5. Salg. part. 3. de Protect. cap. 10. à num. 61. 76. 161. & 138. & part. 4. cap. 8. à n. 107.

Et an exceptio dominii, l. 27. tit. 2. part. 2. Covarr. Pract. cap. 23. n. 3. Franch. dict. decis. 90. Barbos. in l. 37. à n. 392. de judic. Gom. in l. 45. Taur. n. 129. vers. Item, & n. 121. & 150. Riccius collect. 406. Hermosill. in l. 7. gloss. 1. n. 37. tit. 3. part. 5. Solorçan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 28. à n. 65. Salg. part. 3. de Protect. c. 12. à num. 91.

Et an defectus tituli? Omnes proximè relati. Salg. ubi sup. n. 88. & cap. 10. à n. 61. & 2. part. de Retent. cap. 16. Gutierrez. lib. 3. Pract. q. 14. à n. 63. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 30. fol. 466. vers. Y habida, & seqq. Cuiac. controv. 178.

Et an defectus proprietatis? Gonçal. in Regul. 8. gloss. 15. §. 1. à n. 87. & gloss. 18. à num. 23.

Et quod super possessionis inquietatione condemnatus, iterum inquietans non auditur. Salgad. de Protect. 2. part. cap. 8. num. 93.

Et quod in possessorio judicio vincit, qui probat se

utrum fuisse actu possessionis, vel eo, qui actu possessionis continet. Garcia de Nobilit. gloss. s. n. 1. Solorcan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 28. & 29. ubi plura de hoc iudicio, & quis in eo vincat, & lib. 3. Polit. cap. 30. fol. 467. vers. Contentandome, & seqq. & cap. 31.

Et quis ubi interque possessionem probat. Gomez lib. 2. var. cap. 2. num. 20. vers. Et confirmari.

Et an ex possessione antecessoris sui, quis in eo obtineat. Gonçal. in Reg. gloss. 15. §. 1. à n. 8 r.

Et quis in possessorio beneficii? Faber diffinit. 12. & 13. & 23. tit. 2. lib. 1. Cod. Diana tom. 9. tract. 2. resol. 207. num. 1. & seqq.

Et quis in possessorio nobilitatis? Vide verb. *Sanguis*.

Et quando qui majoratus vacantis possessionem fuit apprehensus? Valasc. consult. 191.

Et quod in possessorio retinendæ, vel recuperandæ experiri absque perturbatione nequit. Garcia de Nobilit. gloss. 47. num. 3.

Et quod possessori datur actio negativa, & confessio-
zia. Garcia de Nobilit. gloss. 47. num. 5. & gloss. 48. n. 10.

Et an qui possessione cedit, adipiscendæ interdicto uti possit. Mieres de Ma. grats. part. 2. quest. 16. num. 46. Gomez in l. 45. Taur. num. 128. vers. Item el. tercero, & n. 164. Salgad. p. 4. de Proiect. cap. 14. à n. 217.

Et quod in possessorio adipiscendæ obtainere quis non potest, nisi ex instrumento originali. Pareja de Edit. tit. 4. resol. unic. §. 4. n. 73. & à n. 75.

Et an duo remedia possessoria cumulari possint? Carlev. de judic. tit. 2. disp. 2. num. 1.

Et quod in causis possessoriis singulares testes probant. Cevall. Comm. quest. 177.

Et an qui in possessorio iudicio vincit, in petitorio obtainere debeat? Cevall. Comm. quest. 334.

Et an in possessoriis litis contestatio exigatur, sicut in iudiciis proprietatis. Garcia de Nobilit. gloss. 11. §. 1. n. 6. vers. *Quoniam*.

Et quando quis judicis officio possessionem adipiscatur, retineat, recuperet. Menoch. de adipiscend. posses. remed. fin. & de retin. remed. fin. & de recuper. remed. fin.

Et de interdicto. *Vit. possidetis*. Donel. lib. 15. comm. cap. 33. & seq. Vigel. lib. 2. Iur. Civil. cap. 20. & 22. Gomez in l. 45. Taur. à num. 168. 194. & 121. Riccius part. 4. collect. 1371. & part. 6. collect. 2180. Covarr. Praet. cap. 17. num. 1. Menoch. de retin. posses. remed. 1. & 3. ubi etiam de interdicto *Virobi*.

Et an ut competit, exigat quod probetur possessio de ejectionis tempore. Cevall. Comm. quest. 501.

Et quis in eo vincat, si interque possessionem probet. Gomez in l. 45. Taur. num. 178. & seq.

Et de interdicto *Vide vi*. Gomez in l. 45. Taur. à n. 180. Vigel. lib. 7. Iur. Civil. cap. 23. Riccius part. 6. collect. 2181. Menoch. de recuperand. posses. remed. 1. & 6.

Et an competit ejectione possessione percipiendi annas præstationes? Cevall. Comm. quest. 677.

Et de interdicto *Quod vi, aut clam*. Cuiac. in l. 81. de verb. significat. Vigel. lib. 6. Iur. Civil. cap. 24. Donel. lib. 15. Comment. cap. 34. Gomez in l. 46. Taur. num. 20. & seqq. Faber de Errorib. decad. 77. error. 4. & 5. ubi quæ exceptiones admittantur contra illud?

Et an competit ei, in eius solo, non tamen à se posse, clam ædificatum est. Barb. in l. 37. n. 21 de judic.

Et an ei qui vi ædificavit, si adversarius clam destruat. Barbos. in l. 37. num. 213. de judic.